

Súpis vykonaných prác

Stavba: Rekonštrukcia Strediska rýchlostnej kanoistiky v Komárne

Objekt: SO-01 Výcvikové stredisko

Časť: SO-01.3 Chodba bloku A - stavebné úpravy

Objednávateľ: Kajak kanoe klub Komárno, o. z. - Mesto Komárno

Zhotoviteľ: Tonex spol. s r.o.

Miesto: Komárno

Spracoval:

Dátum: 22.2.2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Výkon	Cena jednotková	Cena celkom
----	-----	-------------	-------	----	-------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

29,41

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

29,41

1	R	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	14,000	0,55	7,70
2	R	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,336	8,15	2,74
3	R	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,336	11,60	3,90
4	R	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (+19 km)	t	6,384	0,45	2,87
5	R	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,336	8,50	2,86
6	R	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,336	27,80	9,34

PSV Práce a dodávky PSV

2 276,18

766 Konštrukcie stolárske

2 276,18

8	R	766666921	Oprava dverného krídla - výmena dvernej výplne	ks	14,000	12,40	173,60
9		6116201880 .1	Dvere vnútorné jednokrídlové 600x1970 mm - výplň DTD doska, povrch CPL laminát, plné	ks	1,000	118,30	118,30
10		6116201880 .2	Dvere vnútorné jednokrídlové 800x1970 mm - výplň DTD doska, povrch CPL laminát, plné	ks	13,000	118,30	1 537,90
11		5491502030	Kovanie dverí - 2x kľučka, 2x rozeta BB, FAB	ks	14,000	31,25	437,50
12	R	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,364	24,39	8,88

Celkom

2 305,59